## "CALENSEG"

CIA. LTDA.

REINA PACHA 41 – 21 Y DUCHICELA TF.2962530 FAX 2940910 EMAIL calenseq @ vahoo.com.ar

Riobamba, 24 de Mayo del 2007

Myr (SP) Antonio Héctor Arroba Espín Presente

Por el presente, tengo el agrado de comunicarle a Usted que ha sido elegido en la Junta Universal del 24 de Mayo del 2007, para que desempeñe el cargo de GERENTE GENERAL de la Compañía CALENSEG CIA. LTDA., para un período de DOS AÑOS, de acuerdo al artículo treinta del Estatuto Social de la Compañía y para que la represente Legal, Judicial o Extrajudicialmente de acuerdo al artículo treinta y uno del mismo y cumpla con las funciones establecidas en los Estatutos.

La Compañía CALENSEG CIA. LTDA., se constituyó mediante escritura pública celebrada en el Cantón Riobamba, ante el Notario Público Sexto del Cantón Riobamba, Dr. Jacinto Mera Vela, el 11 de Enero del dos mil cinco, e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Riobamba, con el número 160, junto con la Resolución Nº.05.A.DIC.019 y anotado bajo el número 784 del Repertorio de fecha 31 de Enero del 2005.

Atentamente.

Ing. María Eulalia Arroba Paredes

PRESIDENTE DE CALENSEG CIA. LTDA.

Palindal !

Riobamba, 24 de Mayo del 2007

ACEPTO EL NOMBRAMIENTO DE GERENTE GENERAL DE CALENSEG CIA. LTDA.

Myr (SP) Antonio Héctor Arroba Espín

GERENTE GENERAL DE CALENSEG CIA. LTDA.

QUEDA INSCRITA LA (EL Dentromiant QUE ANTECEDE EN EL (LOS) REGISTRO(S) DE SMONTONE 4 976

ANOTADO BAJO EL NUMERO 4870 DEL REPERTORIO.
RIOBAMBA. A Junio 11 del 2077

